Информационный бюллетень
Официальный вестник

Выпуск № 10 (276)
16 марта 2021 года

  Администрация Мишкинского района
   Орган издания: Администрация Мишкинского района

[image: Герб МР]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 15 » _марта_ 2021 года № 15
                   п. Мишкино
О внесении изменений в постановление Администрации Мишкинского района
от 17 октября 2018 года № 109 «О муниципальной программе Мишкинского района «Развитие жилищного строительства» на 2019 - 2023 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 36 Устава Мишкинского района, Администрация Мишкинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в постановление Администрации Мишкинского района от 17 октября 2018 года № 109 «О муниципальной программе Мишкинского района «Развитие жилищного строительства» на 2019 - 2023 годы» следующие изменения:
1.1. В разделе I приложения к постановлению графу «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы бюджетных ассигнований
	Общий объем бюджетного финансирования Программы составит в 2019 - 2023 годах 135004,567 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
областного бюджета – 747,167тыс. рублей (по согласованию);
районного бюджета – 365,4 тыс. рублей;
планируется привлечение средств из внебюджетных источников 133892 тыс. рублей (по согласованию);
в 2019 году общий объем бюджетного финансирования Программы составит 25681,667 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
областного бюджета – 743,167 тыс. рублей (по согласованию);
районного бюджета – 318,5 тыс. рублей;
планируется привлечение средств из внебюджетных источников 25681,667 тыс. рублей (по согласованию);
в 2020 году общий объем бюджетного финансирования Программы составит 25740,9 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
областного бюджета – 1 тыс. рублей (по согласованию);
районного бюджета – 43,9 тыс. рублей;
планируется привлечение средств из внебюджетных источников 25696 тыс. рублей (по согласованию);
в 2021 году общий объем бюджетного финансирования Программы составит 26776 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
областного бюджета – 1 тыс. рублей (по согласованию);
районного бюджета – 3,0 тыс. рублей;
планируется привлечение средств из внебюджетных источников 26772 тыс. рублей (по согласованию);
в 2022 году общий объем бюджетного финансирования Программы составит 27849 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
областного бюджета – 1 тыс. рублей (по согласованию);
районного бюджета – 0 тыс. рублей;
планируется привлечение средств из внебюджетных источников 27848 тыс. рублей (по согласованию);
в 2023 году общий объем бюджетного финансирования Программы составит 28957 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
областного бюджета –1,0 тыс. рублей (по согласованию);
районного бюджета – 0 тыс. рублей;
планируется привлечение средств из внебюджетных источников 28956 тыс. рублей (по согласованию).
Средства носят характер прогноза.

             Глава
Мишкинского района                                                                             С.А. Кудрявцев

Крохина Е.Н.
32109

Информационный бюллетень «Официальный вестник Администрации Мишкинского района».
Учредитель: Администрация Мишкинского района.
Адрес учредителя: 641040, Курганская обл., р.п. Мишкино, ул. Ленина, 30
Ответственный редактор: А.Г. Федотова Тел.: 8(35247)31576
Отпечатано на оборудовании Администрации Мишкинского района.  Тираж 100

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg